
 

表（１０）    漁 港 港 勢 調 査　　　海 面 漁 業 の 漁 業 区 分 別 港 勢

項目／地区名

　 　総　数

海 　遠　洋

面 属地陸揚量 　沖　合

漁 （トン） 　沿　岸

業 　海面養殖業

の 　運搬船

漁 　総　数

業 　遠　洋

区 属地陸揚金額 　沖　合

分 （百万円） 　沿　岸

別 　海面養殖業

港 　運搬船

勢 属人漁獲金額 　総　数

　 （百万円） 　海面漁業

　 　海面養殖業

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

県　計

234,422.8

10,303.0

136,299.2

67,203.1

20,617.5

93,866

3,281

30,072

32,252

28,261

94,166

68,107

26,059

対　馬

10,802.4

9,001.1

1,801.3

11,957

7,644

4,313

12,074

9,583

2,491

壱　岐

1,959.6

1,959.4

0.2

1,873

1,872

1

7,799

7,798

1

五　島

15,734.1

93.0

8,564.8

7,076.3

15,028

83

4,420

10,525

21,380

10,914

10,466

県　北

130,819.0

3,742.1

93,033.3

25,775.0

8,268.6

38,548

860

15,755

11,921

10,012

34,565

24,527

10,038

県　南

75,107.7

6,560.9

43,172.9

21,902.8

3,471.1

26,460

2,421

14,234

6,395

3,410

18,348

15,285

3,063

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

