

表(10) 漁港港勢調査 海面漁業の漁業区分別港勢

項目／地区名		県計	対馬	壱岐	五島	県北	県南	
海面漁業の漁業区分別港勢	属地陸揚量 (トン)	総数	234,422.8	10,802.4	1,959.6	15,734.1	130,819.0	75,107.7
		遠洋	10,303.0			3,742.1	6,560.9	
		沖合	136,299.2		93.0	93,033.3	43,172.9	
		沿岸	67,203.1	9,001.1	1,959.4	8,564.8	25,775.0	21,902.8
		海面養殖業	20,617.5	1,801.3	0.2	7,076.3	8,268.6	3,471.1
		運搬船						
	属地陸揚金額 (百万円)	総数	93,866	11,957	1,873	15,028	38,548	26,460
		遠洋	3,281			860	2,421	
		沖合	30,072		83	15,755	14,234	
		沿岸	32,252	7,644	1,872	4,420	11,921	6,395
		海面養殖業	28,261	4,313	1	10,525	10,012	3,410
		運搬船						
	属人漁獲金額 (百万円)	総数	94,166	12,074	7,799	21,380	34,565	18,348
		海面漁業	68,107	9,583	7,798	10,914	24,527	15,285
		海面養殖業	26,059	2,491	1	10,466	10,038	3,063